
04-05.07.2022г.

№ ЕКП-  

стадион "Урал"  ул. Комвузовская, 9

Чемпионат Екатеринбурга по 
легкой атлетике

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта 

Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд 

Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

г. Екатеринбург



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь: Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Акуленко А.Н. ССВК Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Гимадеева Н.Р. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Самылов В.В. СС1К Алапаевск

Заместитель главного судьи: Лапина Д.Г. СС1К Нижний Тагил

Заместитель главного судьи: Дворников Б.Г. СС1К Екатеринбург

Заместитель главного судьи: Чариков В.И. СС2К Лесной

Заместитель главного секретаря: Жукова В.И. ССВК Екатеринбург

Рефери по беговым видам Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Рефери по прыжкам Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Рефери по метаниям Катаев М.Е. СС1К Екатеринбург

Берестов Д.В. СС3К Екатеринбург

Рефери видеозаписи Каримова М.Д. СС2К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   13.07.2022 г.

Рефери в комнате регистрации участников

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион "Урал"

ул. Комвузовская, 9

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области
Федерация легкой атлетики Екатеринбурга



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

     Забеги:     04.07.2022г.    15:45

     

     Финал:     04.07.2022г.    16:50

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 11 Окулова Полина 22.11.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р. 12.92 q 12.59 КМС

2 21 Завьялова Яника 12.10.1996 КМС Екатеринбург ГУ МЧС России по Свердловской области Шитов А.В., Килинкаров Р.М., Кульпин С.Ю. 12.92 q 12.62 КМС

3 3 Ткаченко Анастасия 13.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Типер Н.Ю., Бойцова А.И. 12.99 q 12.89 1р

4 193 Бабицина Дарья 11.02.2004 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ДЮСШ №1 (Алапаевск) Марьин Ю.С., Харлова М.В. 12.93 q 13.05 1р

5 161 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Жуков А.В. 13.28 1р

6 162 Брусенцева Ольга 02.03.2006 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. 13.33 1р

7 37 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Свинцов В.Ю. 13.51 2р

8 159 Пустовалова Кира 13.09.2008 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. 13.61 2р

9 179 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А. 13.66 2р

10 8 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р. 13.94 2р

11 109 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 14.15 2р

11 106 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Кошелева Ю.И., Обоянская А.С. 14.15 2р

13 104 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 14.17 2р

14 180 Кудрявцева Эмма 01.12.2004 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 14.26 2р

15 160 Кононова Анна 26.05.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. 14.29 2р

15 113 Борисенко Мария 22.08.2007 2 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Хрущелева Н.П., Сыроешкина С.В., Николаева Н.А., Малышев С.А. 14.29 2р

17 16 Говорухина Яна 28.02.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина И.Г. 14.37 3р

18 182 Степанова Виктория 06.05.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С. 14.61 3р

19 17 Карцева Анна 29.03.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелина З.Г. 14.70 3р

20 58 Блынская Ева 18.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 14.73 3р

21 156 Малахова Ксения 12.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 14.83 3р

22 107 Попович Ольга 13.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 15.08 3р

23 181 Карева Алина 23.03.2004 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С. 15.13 3р

24 110 Самойлова Яна 09.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 15.25 3р

25 87 Зинченко Эмилия 10.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И. 15.33 3р

26 80 Булава Вера 07.09.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. 15.67 1юн

27 71 Томашевская Дарья 22.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. 15.93 1юн

28 64 Брагина Милана 15.10.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 16.81 2юн

29 61 Карякина Екатерина 09.06.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 18.02 3юн

30 62 Бескреснова Софья 22.09.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 18.18 3юн

31 97 Хохлова Ксения 25.01.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И. 18.19 б/р

165 Шведова Анна 12.04.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. DNS

155 Подгорбунская Диана 17.08.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. DNS

69 Бесова Елизавета 28.10.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. DNS

174 Штыка Евгения 24.10.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Поздняков Д.Г. DNS

63 Анисимова Екатерина 19.10.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. DNS

в/к 176 Дружинина Ксения 19.01.2007 2 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Леонова Н.В. 13.28 1р

в/к 129 Тушнолобова Юлия 03.11.2007 2 Ревда МБУ ДО «ДЮСШ» Малышев С.А. 14.12 2р

в/к 177 Попова Анна 05.03.2009 2 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Леонова Н.В. 14.28 2р

в/к 128 Нигаматянова Екатерина 03.08.2006 3 Ревда МБУ ДО «ДЮСШ» Малышев С.А. 14.60 3р

в/к 133 Мельникова Ева 23.11.2007 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 14.65 3р

в/к 134 Томашевская Софья 25.01.2009 б/р Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 15.18 3р

в/к 135 Паршенкова Валерия 19.01.2009 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 15.69 1юн

в/к 91 Лощенко Анастасия 25.04.2007 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 Багабиев Ю.М., Хайбрахманов Ф.Ф. 15.90 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  44

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 
проведения

Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 100 метров
автохронометраж

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

     Финальные забеги:       05.07.2022г.    15:45

     

     

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 84 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р. 40.32 КМС

2 29 Муратова Алена 18.10.1995 КМС Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н. 42.19 1р

3 9 Афонина Екатерина 24.12.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р. 42.20 1р

4 81 Рештан Алина 30.11.2004 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю. 42.21 1р

5 189 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В., Петренко О.Н. 43.71 2р

6 37 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Свинцов В.Ю. 43.74 2р

7 82 Зайко Виктория 07.07.2004 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю. 43.79 2р

8 175 Демченкова Анастасия 26.12.1983 б/р Екатеринбург ООО ГТЕ Леонова Н.В. 44.02 2р

9 142 Сажаева Кристина 25.03.2003 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 44.29 2р

10 179 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А. 44.63 2р

11 153 Короткова Виктория 27.10.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 44.86 2р

12 141 Саликова Екатерина 03.01.2003 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР», РЦ «Ритм» Уханов П.А. 45.05 2р

13 139 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР», РЦ «Ритм» Дворников Б.Г. 45.39 2р

14 8 Маркова Ольга 03.03.2002 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р. 45.41 2р

15 158 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В. 45.57 2р

16 16 Говорухина Яна 28.02.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина И.Г. 46.25 3р

17 89 Татаринова Анастасия 19.10.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В., Коновалов В.В. 46.98 3р

18 182 Степанова Виктория 06.05.2005 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С. 47.42 3р

19 17 Карцева Анна 29.03.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелина З.Г. 47.83 3р

20 109 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 48.24 3р

21 185 Болтачева Наталия 24.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 48.59 3р

22 23 Шатрова Елизавета 25.09.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 49.95 1юн

23 22 Кондакова Екатерина 23.11.2004 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 49.99 1юн

24 180 Кудрявцева Эмма 01.12.2004 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 50.71 1юн

71 Томашевская Дарья 22.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. DNS

140 Мелехина София 30.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Нагимова С.З. DNS

143 Кадочникова Антонида 21.08.1998 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Нагимова С.З. DNS

7 Прядильщикова Наталья 17.09.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России Куковякина Л.В. DNS

106 Солодянникова Мария 15.06.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Кошелева Ю.И., Обоянская А.С. DNS

87 Зинченко Эмилия 10.05.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И. DNS

68 Уланова Ксения 14.01.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д., Смирнов А.С. DNS

166 Одарич Полина 26.08.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. DNS

83 Костина Аглая 28.05.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю. DNS

167 Алферова Анна 19.11.2006 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. DNS

в/к 133 Мельникова Ева 23.11.2007 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 45.61 2р

в/к 130 Веретнова Виктория 14.11.2008 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 46.14 3р

в/к 134 Томашевская Софья 25.01.2009 б/р Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 50.38 1юн

в/к 135 Паршенкова Валерия 19.01.2009 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 50.77 1юн

в/к 150 Сергеева София 10.05.2004 1 Краснотурьинск МБУ «СШОР» Заикин В.В. DNS

в/к 91 Лощенко Анастасия 25.04.2007 3 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 Багабиев Ю.М., Хайбрахманов Ф.Ф. DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  40

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 300 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

     Финальные забеги:       04.07.2022г.    16:25

     

     

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 29 Муратова Алена 18.10.1995 КМС Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н. 1:36.58 КМС

2 35 Курицына Мария 08.07.2002 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В. 1:39.26 1р

3 34 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В. 1:39.76 1р

4 36 Страхова Лада 30.05.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Колчанов Н.Г. 1:40.05 1р

5 157 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 1:40.07 1р

6 9 Афонина Екатерина 24.12.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Гимадеева Н.Р. 1:40.38 1р

7 189 Эжбаева Елизавета 30.11.1999 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В., Петренко О.Н. 1:41.44 1р

8 175 Демченкова Анастасия 26.12.1983 б/р Екатеринбург ООО ГТЕ Леонова Н.В. 1:46.14 2р

9 142 Сажаева Кристина 25.03.2003 1 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 1:47.49 2р

10 153 Короткова Виктория 27.10.2008 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 1:47.62 2р

11 68 Уланова Ксения 14.01.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д., Смирнов А.С. 1:49.13 2р

12 31 Быкова Алина 31.12.1999 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н. 1:49.26 2р

13 38 Воронова Елена 29.05.2003 2 Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М. 1:49.46 2р

14 139 Шабалова Анастасия 14.12.1994 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР», РЦ «Ритм» Дворников Б.Г. 1:49.94 2р

15 26 Рыженькова Иустина 08.10.2003 1 Екатеринбург МБУ «СШ» Мирошниченко В.Ф. 1:51.49 3р

16 158 Новорусова Анастасия 03.01.2005 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В. 1:52.17 3р

17 23 Шатрова Елизавета 25.09.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 1:53.88 3р

18 89 Татаринова Анастасия 19.10.2005 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Ерыкалов В.В., Коновалов В.В. 1:55.06 3р

19 22 Кондакова Екатерина 23.11.2004 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 1:55.86 3р

20 108 Рассветаева Юлианна 14.10.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Ананьин А.В., Обоянская  .А., Кошелева Ю.И. 1:58.96 3р

21 143 Кадочникова Антонида 21.08.1998 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Нагимова С.З. 2:08.42 1юн

22 185 Болтачева Наталия 24.09.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 2:11.12 2юн

140 Мелехина София 30.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Нагимова С.З. DNS

7 Прядильщикова Наталья 17.09.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России Куковякина Л.В. DNS

в/к 131 Муравлева Анастасия 11.01.2009 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 1:49.30 2р

в/к 130 Веретнова Виктория 14.11.2008 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 1:49.93 2р

в/к 150 Сергеева София 10.05.2004 1 Краснотурьинск МБУ «СШОР» Заикин В.В. DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  27

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 600 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург

стадион "Урал"

ул. Комвузовская, 9

     Финальные забеги:       05.07.2022г.    15:20

     

     

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 35 Курицына Мария 08.07.2002 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В. 2:56.88 1р

2 36 Страхова Лада 30.05.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Колчанов Н.Г. 2:58.21 1р

3 44 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 Екатеринбург ЕАДК Багабиев Ю.М., Трефилов П.В. 3:20.03 2р

4 188 Костенко Екатерина 09.07.2002 3 Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» Штырц В.В. 3:27.19 3р

5 38 Воронова Елена 29.05.2003 2 Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М. 3:31.76 3р

6 114 Тиляткина Яна 05.08.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 3:31.81 3р

7 26 Рыженькова Иустина 08.10.2003 1 Екатеринбург МБУ «СШ» Мирошниченко В.Ф. 3:39.35 1юн

8 181 Карева Алина 23.03.2004 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С. 3:49.39 1юн

34 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В. DNS

в/к 138 Сахарова Эмилия 28.08.2008 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В. 3:21.84 3р

в/к 131 Муравлева Анастасия 11.01.2009 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 3:24.09 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  11

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 1000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Название
этапа

Дата 

проведения Время



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

      Финальные забеги:     04.07.2022г.    15:15

      

      

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Результат 
финал

Вып. 

разр

1 44 Копарушкина Анна 27.05.2005 2 Екатеринбург ЕАДК Багабиев Ю.М., Трефилов П.В. 10:57.90 2р

2 187 Зайцева Елизавета 27.08.2003 3 Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В. 13:00.30 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  2

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 3000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург

стадион "Урал"

ул. Комвузовская, 9

      Финальные забеги:     04.07.2022г.    15:00

      

      Финал:   04.07.2022г.    15:00

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 154 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 15.54 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  1

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

Название
этапа

Дата 

проведения Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег с барьерами 100 метров
автохронометраж

Высота барьеров  0,84 м



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

      забеги    05.07.2022г.    15:00

      

      

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 27 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н. 1:05.36 1р

2 102 Щекалева Александра 13.07.2007 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 1:05.97 1р

3 154 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 1:07.36 1р

4 161 Пушкина Полина 18.01.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В., Жуков А.В. 1:10.85 2р

в/к 176 Дружинина Ксения 19.01.2007 2 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Леонова Н.В. 1:04.12 КМС

в/к 88 Подкорытова Анна 09.12.1999 1 Челябинск СШОР Терехова Д. 1:06.09 1р

в/к 177 Попова Анна 05.03.2009 2 Алапаевск МБУ ДО ДЮСШ №1 Леонова Н.В. 1:13.77 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  7

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег с барьерами 400 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

Высота барьеров  0,762 м



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата Время

      

      финал 05.07.2022г.  15:40

      

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация Тренер

1
3
0

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

1
7
3

1
7
5

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 79 Соколова Полина 16.07.2005 КМС Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп», СК «УрФУ» Колпаков Н.В., Масаева Е.В. о о о ххо о ххх 1 2 1.73 КМС

2 103 Крючкова Алена 13.11.2006 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С., Кунцевич В.И. о о о о ххх 1 0 1.65 1р

2 170 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. о о о о о о ххх 1 0 1.65 1р

4 171 Гущина София 17.08.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. о о ххо о о ххх 1 2 1.65 1р

5 101 Емельянова Елизавета 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С., Кунцевич В.И. o о о ххо ххх 3 2 1.45 3р

6 125 Габитова Александра 21.08.2009 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. хо ххх 2 1 1.30 1юн

6 165 Шведова Анна 12.04.2004 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. DNS б/р

в/к 96 Лыжина Карина 15.01.2008 КМС Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П. о о о о ххх 1 0 1.60 1р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  8

      

      финал 05.07.2022г.  14:40

      

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация Тренер

2
2
0

2
4
0

2
5
0

2
6
0

2
7
0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 58 Блынская Ева 18.09.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. о о о ххо ххх 3 2 2.60 3р

2 60 Карташова Кристина 21.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. ххо ххо 3 4 2.40 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  2

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название 

этапа

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в  высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок с шестом



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата Время

      

      финал 04.07.2022г.  16:10

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 192 Попова Екатерина 23.05.2002 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» Марьин Ю.С., Ананьин А.В. 5.27 х 5.37 5.35 5.30 х 5.37 2р

2 27 Сидельникова Кристина 17.10.2002 КМС Екатеринбург УрЮИ МВД России, МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н. 4.97 4.89 5.04 4.80 5.05 5.00 5.05 3р

3 154 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 4.96 5.00 5.03 4.79 5.02 5.02 5.03 3р

4 170 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 4.76 х 4.49 х 4.62 4.60 4.76 3р

5 121 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г. х 4.67 4.57 4.53 х 4.53 4.67 1юн

6 159 Пустовалова Кира 13.09.2008 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. х 4.65 х 4.29 х х 4.65 1юн

7 179 Харитонова Вероника 13.10.2005 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток» Ерыкалов В.В., Бондарь М.В., Зобнина П.А. 4.64 4.43 4.41 4.32 х 4.47 4.64 1юн

8 105 Сычева Ирина 17.02.2006 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 4.63 4.59 4.58 х 4.24 4.61 4.63 1юн

9 160 Кононова Анна 26.05.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. 4.52 х 4.58 4.58 1юн

10 103 Крючкова Алена 13.11.2006 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С., Кунцевич В.И. х 4.52 х 4.52 1юн

11 102 Щекалева Александра 13.07.2007 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 4.46 4.45 4.30 4.46 1юн

12 101 Емельянова Елизавета 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С., Кунцевич В.И. 4.08 4.40 4.10 4.40 1юн

13 181 Карева Алина 23.03.2004 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Пирожникова Л.С. 4.19 3.88 3.88 4.19 2юн

14 90 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В. х 4.14 4.17 4.17 2юн

15 104 Гулевич Екатерина 03.01.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 3.78 4.03 4.07 4.07 2юн

16 109 Шубина Анастасия 07.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 3.89 х 3.98 3.98 3юн

17 156 Малахова Ксения 12.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. х х 3.81 3.81 3юн

18 107 Попович Ольга 13.12.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 3.75 3.51 3.61 3.75 3юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  18

      

      финал 05.07.2022г.  16:30

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 121 Чурбанова Ксения 13.09.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М., Завалихина Т.Г. 10.33 10.47 10.50 10.48 10.43 х 10.50 3р

2 123 Заливан Валерия 20.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Жукова Л.В., Килинкаров Р.М. 10.12 9.81 9.87 х 9.80 9.98 10.12 1юн

3 90 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В. х 8.21 х х х х 8.21 3юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  3

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

П    о    п    ы    т    к    иГород Организация

Название этапа

Город Организация П    о    п    ы    т    к    и

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в  длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Тройной прыжок 



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата Время

      

      финал 05.07.2022г.  - 16:30

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 65 Миронова Ксения 29.09.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 Дьяконов Е.В. 17.15 20.23 18.42 21.07 19.65 25.22 21.07 2юн

2 66 Невольских Элина 07.01.2008 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 Дьяконов Е.В. 14.90 15.05 15.57 16.41 14.19 14.35 15.05 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  2

      

      финал 04.07.2022г.  - 11:00

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 65 Миронова Ксения 29.09.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 Дьяконов Е.В. 24.98 24.80 24.92 x 27.54 26.20 27.54 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  1

      

      финал 04.07.2022г.  11:00

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 65 Миронова Ксения 29.09.2003 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 Дьяконов Е.В. 10.10 8.25 10.00 9.19 9.75 10.05 10.10 2р

2 66 Невольских Элина 07.01.2008 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», МАУ СОШ №105 Дьяконов Е.В. 7.92 х 7.19 7.65 7.52 7.75 7.92 1юн

3 70 Габшевич Дарья 22.11.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. 6.28 6.81 6.27 7.23 6.70 7.23 7.23 1юн

4 80 Булава Вера 07.09.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. 6.20 5.67 5.86 6.61 6.51 5.92 6.61 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  4

Попытки

Попытки
Город

Название этапа

Организация

Попытки

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Метание диска
Вес снаряда:  1  кг.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Метание молота
Вес снаряда:  4  кг.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Толкание ядра
Вес снаряда:  4  кг.



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 

проведения
Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

     Забеги:     04.07.2022г.    16:05

     

     Финал:     04.07.2022г.    16:55

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 95 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» Мерзлякова Н.В., Сыроешкина С.В., Каримова М.Д. 11.11 q 10.84 КМС

2 20 Губайдуллин Данис 28.01.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ Гусаренко В.С., Ясников В.И. 11.19 q 10.93 КМС

3 4 Красногор Иван 02.02.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России Куковякина Л.В. 11.76 q 11.82 2р

4 173 Ипатов Максим 27.02.1997 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч» Жуков А.В., Жукова Н.В. 11.41 q r/med 1р

5 195 Мельников Артем 30.03.1991 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч» Ясников В.И. 11.82 2р

6 172 Хворов Даниил 24.03.2005 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Быкова О.А. 11.86 2р

7 198 Самков Егор 22.06.01 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 11.95 2р

8 73 Лада Александр 08.05.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Шабалина Н.И. 12.09 3р

9 50 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 12.12 3р

10 42 Деринг Евгений 09.10.2002 3 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Колчанов Н.Г. 12.19 3р

11 14 Бондарь Максим 12.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г. 12.24 3р

12 12 Чжэн Дифэн 19.06.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С. 12.38 3р

13 41 Бекетов Павел 19.01.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», СК «УрФУ» Вырышев В.М., Ясников В.И. 12.48 3р

14 163 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В., Жуков А.В. 12.51 3р

15 124 Старостин Александр 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 12.53 3р

16 197 Меша Лука 14.03.2003 б/р Екатеринбург РГППУ Ясников В.И. 12.55 3р

17 45 Перепелкин Данил 06.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В. 12.63 3р

18 46 Фарненко Алексей 04.12.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В. 12.73 3р

19 13 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С. 12.81 3р

19 57 Романов Иван 02.07.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 12.81 3р

21 56 Файзрахманов Олег 16.01.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 12.88 1юн

22 5 Холкин Даниил 30.06.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В. 12.97 1юн

23 55 Кондрашов Роман 15.10.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О., Самбурских В.Н. 13.03 1юн

24 169 Романов Кирилл 28.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В. 13.17 1юн

25 164 Ломовцев Никита 03.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В., Жуков А.В. 13.37 1юн

26 51 Илларионов Артем 27.08.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 13.51 1юн

27 168 Голубцов Дмитрий 20.09.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В. 13.58 1юн

28 54 Дедюхин Савелий 20.08.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 13.75 2юн

29 111 Франц Максим 31.03.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В. 13.78 2юн

30 49 Денисов Александр 23.11.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В. 14.63 2юн

30 53 Байтаков Карим 28.07.2006 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. 14.63 2юн

32 122 Сапцын Роман 13.04.2009 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 14.72 3юн

33 98 Большанков Степан 27.01.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 14.80 3юн

34 100 Андреев Даниил 22.11.2006 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 14.82 3юн

35 99 Фахртдинов Максим 01.02.2005 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 14.84 3юн

40 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М. DNS

48 Климов Егор 02.12.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В. DNS

6 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В. DNS

47 Аликов Александр 30.10.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Новикова И.В. DNS

15 Половов Тимофей 16.12.2004 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелина З.Г. DNS

72 Орехов Иван 20.10.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. DNS

в/к 2 Овсянников Егор 29.04.2002 1 Челябинск СШОР Терехова Д. 11.52 2р

в/к 136 Юнусов Азамат 08.06.2003 1 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Шитов А.В., Галюков В.А. DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  43

МУЖЧИНЫ
Бег 100 метров
автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

     Финальные забеги:       05.07.2022г.    16:10

     

     

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 196 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер», СК «РГППУ» Ясников В.И., Черных В.Ю., Лапина Д.Г. 35.24 1р

2 78 Чураев Шамиль 11.11.1987 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» Штырц В.В. 36.11 1р

3 1 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СК «УрФУ» Акуленко А.Н., Протасова Е.Р. 36.22 1р

4 148 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Дворников Б.Г., Уханов П.А. 36.24 1р

5 151 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. 37.38 2р

6 144 Дворянкин Алексей 19.03.1998 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 37.88 2р

7 146 Дьяков Герман 23.04.2004 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 38.48 2р

8 42 Деринг Евгений 09.10.2002 3 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М., Колчанов Н.Г. 38.71 2р

9 85 Щенников Александр 19.03.2004 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Возженикова М.Е. 38.76 2р

10 73 Лада Александр 08.05.2003 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Шабалина Н.И. 38.85 2р

11 41 Бекетов Павел 19.01.2004 3 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория», СК «УрФУ» Вырышев В.М., Ясников В.И. 38.89 2р

12 145 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 38.91 2р

13 14 Бондарь Максим 12.08.2003 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г. 39.27 3р

14 15 Половов Тимофей 16.12.2004 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелина З.Г. 39.35 3р

15 12 Чжэн Дифэн 19.06.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С. 39.46 3р

16 30 Курбанов Мердан 20.07.1999 3 Екатеринбург СК «РГППУ» Самбурских В.Н. 40.05 3р

17 6 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В. 40.52 3р

18 86 Андрюхин Олег 19.06.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И. 41.12 3р

19 25 Мельников Андрей 17.05.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 41.23 3р

20 124 Старостин Александр 06.07.2005 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 43.59 1юн

21 5 Холкин Даниил 30.06.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В. 44.30 1юн

24 Кузнецов Яков 08.10.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. DNS

169 Романов Кирилл 28.09.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В. DNS

28 Кузнецов Максим 25.10.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н. DNS

72 Орехов Иван 20.10.2006 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Каримова М.Д. DNS

4 Красногор Иван 02.02.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», УрЮИ МВД России Куковякина Л.В. DNS

40 Костырев Александр 25.12.1998 1 Екатеринбург СК «УрФУ» Вырышев В.М. DNS

39 Иванов Валерий 19.06.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М. DNS

168 Голубцов Дмитрий 20.09.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В. DNS

115 Плотников Денис 06.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. DNS

13 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С. DNS

163 Полуяхтов Александр 22.04.2007 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В., Жуков А.В. DNS

22 164 Ломовцев Никита 03.04.2007 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Жукова Н.В., Жуков А.В. DNS

22 18 Рисованый Артем 16.11.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г. DNS

в/к 2 Овсянников Егор 29.04.2002 1 Челябинск СШОР Терехова Д. 36.86 2р

в/к 127 Комаров Вадим 08.01.2005 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А. 38.24 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  36

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Бег 300 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

     Финальные забеги:       04.07.2022г.    16:35

     

     

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 148 Чермянинов Максим 22.12.1997 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Дворников Б.Г., Уханов П.А. 1:22.35 КМС

2 75 Потяков Никита 11.12.2001 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С. 1:23.72 1р

3 28 Кузнецов Максим 25.10.2002 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Самбурских В.Н. 1:23.88 1р

4 194 Тиунов Владислав 28.01.2006 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ДЮСШ "Лидер" г. Кунгур Марьин Ю.С., Белева А.Б. 1:24.19 1р

5 1 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СК «УрФУ» Акуленко А.Н., Протасова Е.Р. 1:24.71 1р

6 74 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», СК «УрФУ», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Кучков С.Н. 1:24.74 1р

7 186 Банных Андрей 21.12.2001 КМС Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» Штырц В.В. 1:25.52 1р

8 10 Зыкин Леонид 23.09.2004 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Лапшина Л.В., Гимадеева Н.Р. 1:29.79 2р

9 145 Сунцов Александр 04.09.2000 1 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 1:31.15 2р

10 146 Дьяков Герман 23.04.2004 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. 1:32.86 2р

11 6 Голубцов Иван 11.09.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Куковякина Л.В. 1:34.00 3р

12 19 Матвеев Роман 05.08.2007 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г. 1:34.66 3р

13 147 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Дворников Б.Г. 1:36.08 3р

14 115 Плотников Денис 06.10.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Обоянская А.С. 1:37.97 3р

15 25 Мельников Андрей 17.05.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 1:38.34 3р

16 152 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Масаев Е.Р. 1:39.67 3р

17 24 Кузнецов Яков 08.10.2002 б/р Екатеринбург Уральский ГАУ Обносов В.А. 1:45.82 1юн

18 184 Мухаметов Артем 26.05.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И. 1:56.42 3юн

18 Рисованый Артем 16.11.2006 3 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Карелин В.С., Карелина З.Г. DNS

144 Дворянкин Алексей 19.03.1998 КМС Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ  ПСР» Уханов П.А. DNS

39 Иванов Валерий 19.06.2002 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Вырышев В.М. DNS

в/к 127 Комаров Вадим 08.01.2005 1 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А. 1:25.26 1р

в/к 137 Тимашов Кирилл 20.06.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А., Шитов А.В. 1:29.21 2р

в/к 132 Скобелев Григорий 07.03.2008 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 1:37.58 3р

в/к 94 Орлов Евгений 25.09.1970 б/р Нижний Тагил Уралвагонзавод DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Бег 600 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург

стадион "Урал"

ул. Комвузовская, 9

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

Название
этапа

Дата 
проведения Время

     Финальные забеги:       05.07.2022г.    15:30

     

     

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 75 Потяков Никита 11.12.2001 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С. 2:30.23 1р

2 74 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», СК «УрФУ», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Кучков С.Н. 2:32.32 1р

3 43 Артемьев Евгений 04.10.1991 б/р Екатеринбург Вооруженные силы РФ Вырышев В.М. 2:37.91 2р

4 194 Тиунов Владислав 28.01.2006 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ДЮСШ "Лидер" г. Кунгур Марьин Ю.С., Белева А.Б. 2:39.25 2р

5 149 Баранов Григорий 06.10.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» Дворников Б.Г. 2:39.44 2р

6 184 Мухаметов Артем 26.05.2008 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Лучинкин Р.А., Бойцова А.И. 3:29.44 2юн

10 Зыкин Леонид 23.09.2004 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Лапшина Л.В., Гимадеева Н.Р. DNS

147 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР» Дворников Б.Г. DNS

152 Полуяктов Дмитрий 25.04.2002 3 Екатеринбург МБУ СШ «Юность» Масаев Е.Р. DNS

в/к 137 Тимашов Кирилл 20.06.2005 2 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А., Шитов А.В. 2:48.09 2р

в/к 132 Скобелев Григорий 07.03.2008 3 Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер» Галюков В.А. 2:59.83 3р

в/к 94 Орлов Евгений 25.09.1970 б/р Нижний Тагил Уралвагонзавод DNS

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  12

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ
Бег 1000 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ      Финальные забеги:     04.07.2022г.    15:30

      

      

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация ФИО тренера
Результат 
финал

Вып. 

разр

1 191 Антонов Александр 26.02.1990 МС Екатеринбург ГАУ СО «САШ  ПСР», ЦП И СП ССК СО Родник Харитонов О.П. 8:39.39 1р

2 76 Семенов Тимур 11.02.2002 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», УрГУПС Галашов Н.В., Семенов Д.В., Романина В.А. 8:54.32 1р

3 32 Белоусов Андрей 11.10.1990 2 Екатеринбург KSK RUN Белоусова О.М. 9:11.00 2р

4 43 Артемьев Евгений 04.10.1991 б/р Екатеринбург Вооруженные силы РФ Вырышев В.М. 9:13.82 2р

5 149 Баранов Григорий 06.10.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник, ГАУ СО «САШ» Дворников Б.Г. 9:15.33 2р

190 Ившин Павел 29.12.2004 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Галашов Н.В., Богданов Л.А., Разжигаева О.Н., Романина В.А. DNF

в/к 33 Никоноров Алексей 09.10.1977 б/р Красноуфимск ФОЦ «Сокол» 9:23.07 2р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Бег 3000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название 

этапа

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

      

      финал 05.07.2022г.  14:40

      t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация Тренер

1
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1
5
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1
6

0

1
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5

1
7

0

1
7

5

1
8

0

1
8

5

1
9

0

1
9

5

2
0

0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 126 Маркович Дмитрий 11.01.2002 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» Расов М.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В. о о о о ххх 1 0 1.95 1р

2 183 Бадертдинов Максим 04.08.2002 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Черноножкин В.П., Пирожникова Л.С. о о ххо ххх 3 2 1.90 1р

3 119 Серебряков Иван 12.05.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. о о о о о хо ххх 2 1 1.85 2р

4 118 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. о о о о о ххх 1 0 1.80 2р

5 111 Франц Максим 31.03.2008 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В. о хо ххх 2 1 1.55 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  5

      

      финал 05.07.2022г.  14:40

      t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация Тренер
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А Б Результат
Вып. 

разр.

1 50 Павлов Кирилл 02.01.2004 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. о  - о о ххх 1 0 3.90 2р

2 51 Илларионов Артем 27.08.2007 1юн Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. о о хо хо ххх 2 2 3.10 1юн

3 52 Раскатов Николай 20.02.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» Горбунова А.О. о ххо ххх 3 2 2.80 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Прыжок с шестом



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Название этапа

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

      

      финал 04.07.2022г.  15:00

      

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 95 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» Мерзлякова Н.В., Сыроешкина С.В., Каримова М.Д. 6.32 6.65 6.67 6.73 6.69 6.69 6.73 1р

2 151 Волегов Александр 31.10.2003 1 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч» Масаева Е.В., Масаев Е.Р. х х х х 6.09 6.32 6.32 2р

3 117 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. х х 6.29 х х х 6.29 2р

4 118 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 5.21 5.22 5.24 5.34 5.30 5.33 5.34 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  4

      

      финал 05.07.2022г.  16:30

      

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 116 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК Килинкаров Р.М. 14.27 х 14.25 14.19 14.25 х 14.27 1р

2 117 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. 13.84 х 13.60 13.74 х 13.42 13.84 2р

3 118 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Килинкаров Р.М. х 11.49 х 11.32 х х 11.49 1юн

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  3

П    о    п    ы    т    к    иГород Организация

П    о    п    ы    т    к    иГород Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Тройной прыжок



г. Екатеринбург 04-05.07.2022г.

стадион "Урал" № ЕКП - 

ул. Комвузовская, 9

Дата ВремяНазвание этапа

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Екатеринбурга

Чемпионат Екатеринбурга по легкой атлетике

      

      финал 05.07.2022г.  - 16:30

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 77 Диганшин Равиль 02.01.1984 1 Екатеринбург ГАУ СО ЦП И СП СО Родник Биссерова В.Н. 34.95 34.62 37.83 40.35 36.30 36.18 40.35 2р

2 67 Юников Артем 25.04.2008 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Дьяконов Е.В. 14.84 13.30 15.36 15.31 15.36 б/р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.07.2022г. Количество участников:  

      

      финал 04.07.2022г.  11:00

      t° +22 вл. 70%

мес № Фамилия, имя Дата Разр ФИО тренера Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 67 Юников Артем 25.04.2008 б/р Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» Дьяконов Е.В. 5.95 5.55 5.64 5.54 5.23 5.88 5.95 б/р

в/к 93 Осинский Илья 29.12.1993 б/р Нижняя Тура ГАК «Алигал» Соколов А.П. 10.91 х 10.92 11.09 10.37 11.45 11.45 3р

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.07.2022г. Количество участников:  2

Попытки
Город Организация

Попытки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Метание диска
Вес снаряда:  2  кг.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Толкание ядра
Вес снаряда:  7,26  кг.


